
EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snappers Chica1 12 Stepper, Sita 4452 27944 6 7,15XBAWÜ
Top Dun Wonder2 20 Freund, Selina 25890 28725 5 7,1XBAWÜ
One Moon of Kitty3 78 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 6,95XBAWÜ
Amy be a Rockstar3 130 Lehmann, Madleen 16889 29740 4 6,95BAWÜ
Larks Zippo Sue3 176 Ruml, Sandra 20755 28146 4 6,95XBAWÜ
Varga6 15 Schafbauer, Corinna 27135 29404 1 6,85BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Red Hot Blues1 17 Rau, Vanja 22054 25785 7 7,4XBAWÜ
Rap my Blues2 84 Heiter, Barbara 16276 26943 6 7,3XBAWÜ
My Sailing Sam3 76 Maschner, Anja 27755 28397 5 7,2XBAWÜ
A Touch of Hollywood4 102 Binder, Meike 20359 29476 4 7,05BAWÜ
JS Talk About Nic4 134 Strohmaier, Katharina 22789 29299 4 7,05BAWÜ
Bonito del Cielo6 149 Bolz, Hannes 5118 28739 2 7BAWÜ
Peppy Sail On7 61 Obermüller, Nina-Bianca 13202 30169 1 6,95BAWÜ
GL Codys Skip7 114 Walter, Nicole 26370 28288 1 6,95BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

De Baviera Cimarron1 192 Werdermann, Joschka 26276 29685 5 6,55BAWÜ
One Moon of Kitty2 78 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 5,9XBAWÜ
Snappers Chica3 12 Stepper, Sita 4452 27944 3 5,7XBAWÜ
Bonnie B Crome4 121 Mager, Leonie 23195 30066 2 4,1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bonito del Cielo1 149 Bolz, Hannes 5118 28739 6 7,55BAWÜ
My Sailing Sam2 75 Reichenbach, Markus 13529 28397 5 7,25XBAWÜ
Crome Over Easy3 147 Bolz, Hannes 5118 26884 4 7XBAWÜ
Smart Golden Gun4 215 Wilk, Tina 10928 29893 3 6,4BAWÜ
No Doubt5 148 Bolz, Hannes 5118 28275 2 6,3BAWÜ
A Touch of Hollywood6 102 Binder, Meike 20359 29476 1 5,7BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Larks Zippo Sue1 176 Ruml, Sandra 20755 28146 6 7,9XBAWÜ
Snappers Chica2 12 Stepper, Sita 4452 27944 5 7,7XBAWÜ
One Moon of Kitty3 78 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 7,3XBAWÜ
In The Silent Moon4 4 Merkel, Yvone 22598 26854 3 6,8XBAWÜ
Top Dun Wonder5 20 Freund, Selina 25890 28725 2 6,65XBAWÜ
Varga6 15 Schafbauer, Corinna 27135 29404 1 6,45BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shot Girl1 419 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 6 8,5XBAWÜ
NS/H

Rap my Blues2 84 Heiter, Barbara 16276 26943 5 8,15XBAWÜ
JS Talk About Nic2 134 Strohmaier, Katharina 22789 29299 5 8,15BAWÜ
TL Red Hot Blues4 17 Rau, Vanja 22054 25785 3 7,8XBAWÜ
My Sailing Sam4 76 Maschner, Anja 27755 28397 3 7,8XBAWÜ
Sammy6 222 Stepper, Gabor-David 13871 28999 1 7,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Messe Pferd Bodensee 
www.pferdbodensee.de

1. 

1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Rap my Blues1 84 Heiter, Barbara 16276 26943 5 72XBAWÜ
Berrenda2 124 Dörflinger, Jessica 16308 27077 4 69,5BAWÜ
Shot Girl3 419 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 3 69XBAWÜ

NS/H
Tom Tailor4 158 Mützel, Michael 5087 25830 2 68,5XBAWÜ
LJ I look like my mom5 7 Stepper, Sita 4452 25717 1 67,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Sunny1 466 Wiesler, Ronja 24231 24516 5 65,5BAWÜ
Clues Rocky Top2 465 Treiber, Helen 26048 21514 4 65BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Chexs On Top3 405 Roth, Isabel 22032 23532 3 63,5BAWÜ
Billy Cody Chex4 453 Langhans, Katharina 24236 15261 2 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Messe Pferd Bodensee 
www.pferdbodensee.de

1. 

1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Chexs On Top1 405 Roth, Isabel 22032 23532 4 70BAWÜ
Smokers Jimmy Chex2 458 Schneider, Sina 23569 20970 3 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Gesponsort von Saddle Shop Trading 
Johannes Wilk

2. 

Six Pac Pistol Jac1 126 Dörflinger, Jessica 16308 27075 6 68,5BAWÜ
Angelena Magic Wolf2 53 Nick, Ralf 14229 28415 5 67,5BAWÜ
One Smokin Olena2 79 Tuscher, Dominik 22648 25776 5 67,5XBAWÜ
Crome Over Easy2 147 Bolz, Hannes 5118 26884 5 67,5XBAWÜ
OW Shinebrightplease5 103 Maier, Lena 17547 27013 2 67XBAWÜ
Smart Joe Glo6 195 Bächle, Markus 12554 27080 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 jun Western Ridin g Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

OW Shinebrightplease1 103 Maier, Lena 17547 27013 4 64,5XBAWÜ
Peppy B Taste Olena2 22 Alva, Miriam 14379 28255 3 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Tom Tailor1 158 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ
Dress Maker2 151 Bolz, Hannes 5118 29450 4BAWÜ
Talk About Blues3 187 Bürkle, Martina 14413 26794 3XBAWÜ
TL Red Hot Blues4 17 Rau, Vanja 22054 25785 2XBAWÜ
Peppy B Taste Olena5 22 Alva, Miriam 14379 28255 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Gesponsort von Saddle Shop Trading 
Johannes Wilk

2. 

Steady Nic Olena1 152 Bolz, Hannes 5118 26036 7 70,5BAWÜ
SD Griffin Gayle2 135 Strohmaier, Katharina 22789 26124 6 69BAWÜ
Chocolate Smokey3 59 Stuff, Claudia 3923 24581 5 68BAWÜ
Sundance Speedy King4 27 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 67,5BAWÜ
Mrs King Doc Lena4 80 Tuscher, Marc 19975 25142 4 67,5BAWÜ
Show Time Cutter6 171 Kull, Jessica 17241 19065 2 66,5BAWÜ
Dry Little Leo7 170 Ziller, Jördis 23685 28812 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Peppa Bar Delmaso1 128 Koser, Angela Mariana 17024 15171 11 71BAWÜ
Chocolate Smokey2 59 Stuff, Claudia 3923 24581 10 70BAWÜ
Sundance Speedy King3 27 Schwabe, Sabrina 23658 16812 9 68BAWÜ
Kiss My Bit3 62 Strohmaier, Katharina 22789 28866 9 68BAWÜ
Mr. Sid Vicious3 67 Bürkle, Michaela 15806 20095 9 68BAWÜ
Solano D'Ajoline3 164 Bröhl, Leonie 6639 21444 9 68BAWÜ
Cielo Hot Smokin7 57 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 5 67,5BAWÜ
Slide Me Maxi7 150 Bolz, Hannes 5118 10734 5 67,5BAWÜ
Show Time Cutter9 171 Kull, Jessica 17241 19065 3 67BAWÜ
Dry Pepita10 40 Schwörer, Janine 22312 23256 2 66,5BAWÜ
No Chip Sherlock11 3 Franzini, Bianca 13465 19626 1 66BAWÜ
Miss CH Delta Cielo11 10 Sahner, Kerstin 6313 25031 1 66XBAWÜ
One Hollywood Dunit11 81 Tuscher, Marc 19975 25775 1 66XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 34

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Peppa Bar Delmaso1 128 Koser, Angela Mariana 17024 15171 12 72BAWÜ
Our Arthur2 193 Abele, Bettina 17558 21270 11 71,5BAWÜ
Albert Zan Olena3 56 Obermüller, Nina-Bianca 13202 25702 10 71BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Bay like chocolate3 85 Neubauer, Bettina 16077 22607 10 71BAWÜ
Sundance Speedy King5 27 Schwabe, Sabrina 23658 16812 8 70,5BAWÜ
Brave Divinity5 48 Siegwart, Lisa 23223 25504 8 70,5BAWÜ
Miss CH Delta Cielo7 10 Sahner, Kerstin 6313 25031 6 70XBAWÜ
Chocolate Smokey7 59 Stuff, Claudia 3923 24581 6 70BAWÜ
Champ7 191 Krug, Margit 17337 23102 6 70BAWÜ
Mr. Sid Vicious10 67 Bürkle, Michaela 15806 20095 3 69,5BAWÜ
Choose A Royal Pony10 173 Muchenberger, Vera 17960 18901 3 69,5BAWÜ
No Chip Sherlock12 3 Franzini, Bianca 13465 19626 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Plenty Of Goodies1 70 Bürkle, Martina 14413 24652 7BAWÜ
Cinderella2 197 Kenz, Jessica 21394 23112 6BAWÜ
Dry Pepita3 40 Schwörer, Janine 22312 23256 5BAWÜ
SD Chintane4 98 Jilg, Jacqueline 21892 22880 4BAWÜ
Spirit Of Moonlight5 82 Noack, Jürgen 16559 25051 3BAWÜ
Our Arthur6 193 Abele, Bettina 17558 21270 2BAWÜ
No Chip Sherlock7 3 Franzini, Bianca 13465 19626 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

No Chip Sherlock1 3 Franzini, Bianca 13465 19626 7 72,5BAWÜ
Bay like chocolate2 85 Neubauer, Bettina 16077 22607 6 69,5BAWÜ
Chocolate Smokey3 59 Stuff, Claudia 3923 24581 5 68,5BAWÜ
Pepper Muscat4 160 Hinder, Daniela 11176 16120 4 67,5BAWÜ
Miss CH Delta Cielo5 10 Sahner, Kerstin 6313 25031 3 66,5XBAWÜ
Charlie Brown5 47 Gebhard, Julia 16081 23646 3 66,5BAWÜ
Clues Rocky Top5 69 Bürkle, Martina 14413 21514 3 66,5BAWÜ
Champ5 191 Krug, Margit 17337 23102 3 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Browny Coco Future1 72 Bohnert, Viviane 20303 23220 5BAWÜ
Mr. Baio2 32 Haußmann, Claudia 15701 21276 4BAWÜ
Dashing Jeanny3 31 Meyer, Stefanie 18895 21040 3BAWÜ
Sundance Speedy King4 27 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2BAWÜ
Isarons Bolero4 206 Ehrle, Susanne 23031 22747 2BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Peppa Bar Delmaso1 128 Koser, Angela Mariana 17024 15171 10BAWÜ
Freckled Like Mom2 77 Lehert, Caroline 15826 16115 9BAWÜ
Plenty Of Goodies3 70 Bürkle, Martina 14413 24652 8BAWÜ
Brave Divinity4 48 Siegwart, Lisa 23223 25504 7BAWÜ
Zan Parr Tupac5 52 Wiedemann, Silke 23598 25684 6BAWÜ
One Hollywood Dunit6 81 Tuscher, Marc 19975 25775 5XBAWÜ
Pepper Muscat7 160 Hinder, Daniela 11176 16120 4BAWÜ
Dry Pepita8 40 Schwörer, Janine 22312 23256 3BAWÜ
SD Chintane9 98 Jilg, Jacqueline 21892 22880 2BAWÜ
Mr. Baio10 32 Haußmann, Claudia 15701 21276 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Blues Starlight1 404 Stepper, Alina 26195 21558 4 67,5BAWÜ
Billy Cody Chex2 453 Langhans, Katharina 24236 15261 3 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Billy Cody Chex1 453 Langhans, Katharina 24236 15261 4BAWÜ
Shot Girl2 419 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 3XBAWÜ

NS/H

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Billy Cody Chex1 453 Langhans, Katharina 24236 15261 5 72BAWÜ
Smokers Jimmy Chex2 458 Schneider, Sina 23569 20970 4 69,5BAWÜ
Chexs On Top3 405 Roth, Isabel 22032 23532 3 68,5BAWÜ
Night Chocolate Dream3 422 Roth, Victoria 22318 24792 3 68,5BAWÜ
Sunny5 466 Wiesler, Ronja 24231 24516 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Chexs On Top1 405 Roth, Isabel 22032 23532 5BAWÜ
Sunny2 466 Wiesler, Ronja 24231 24516 4BAWÜ
Smokers Jimmy Chex3 458 Schneider, Sina 23569 20970 3BAWÜ
Billy Cody Chex4 453 Langhans, Katharina 24236 15261 2BAWÜ
Alf5 214 Mangold, Ines 25624 12950 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Chexs On Top1 405 Roth, Isabel 22032 23532 5BAWÜ
Sunny2 466 Wiesler, Ronja 24231 24516 4BAWÜ
Shot Girl3 419 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 3XBAWÜ

NS/H
Billy Cody Chex4 453 Langhans, Katharina 24236 15261 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

MH Colonels Smart Jaz1 120 Ruppert, Britta 22814 27037 5 67,5BAWÜ
Makes me Wonder Molly-Joe2 155 Griesbaum, Olivia 22322 28600 4 66,5BAWÜ
AJ Rifle 'n' Fire3 210 Scholz, Jessica-Maria 3142 28828 3 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Larks Zippo Sue1 176 Ruml, Sandra 20755 28146 5XBAWÜ
Gonna Wonna Hint2 183 Wille, Franziska 15582 29919 4BAWÜ
MH Colonels Smart Jaz3 120 Ruppert, Britta 22814 27037 3BAWÜ
FR Doctor Chex4 221 Falaster, Melanie 20803 29550 2BAWÜ
Makes me Wonder Molly-Joe5 155 Griesbaum, Olivia 22322 28600 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Gesponsort von Saddle Shop Trading 
Johannes Wilk

2. 

Pretty Cool Whiz1 89 Degen, Rolf 7389 24655 5 68BAWÜ
Jacs Lik Dun It2 119 Gervasi, Stefanie 26194 26507 4 63,5BAWÜ
SD Heidi Top3 163 Christiansen, Leonie 18894 25246 3 63BAWÜ
Juan Carlos4 470 Zipfel, Anita 16872 21669 2 61BAWÜ
Notting's Nebrasco5 118 Haas, Miriam 17450 24715 1 58,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Haladin1 220 Falaster, Melanie 20803 24195 5 69BAWÜ
Suchagentlsurprise2 97 Christiansen, Leonie 18894 25582 4 68BAWÜ
Jacs Lik Dun It3 119 Gervasi, Stefanie 26194 26507 3 66,5BAWÜ
Glory Pocos Jac4 165 Wolber, Birgit 17871 16711 2 66BAWÜ
Destiny's Lana5 157 Griesbaum, Olivia 22322 25153 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Suchagentlsurprise1 97 Christiansen, Leonie 18894 25582 7 70BAWÜ
Glory Pocos Jac2 165 Wolber, Birgit 17871 16711 6 69,5BAWÜ
Jacs Lik Dun It3 119 Gervasi, Stefanie 26194 26507 5 67BAWÜ
Notting's Nebrasco4 118 Haas, Miriam 17450 24715 4 66,5BAWÜ
Trigger Storm5 142 Wesener, Bettina 24300 24273 3 65,5BAWÜ
Haladin6 220 Falaster, Melanie 20803 24195 2 64,5BAWÜ
Juan Carlos6 470 Zipfel, Anita 16872 21669 2 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Evita1 112 Steidle, Viola 25670 26388 6BAWÜ
Reminic Chic2 166 Lang, Carmen 26328 26713 5BAWÜ
Destiny's Lana3 157 Griesbaum, Olivia 22322 25153 4BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Jacs Lik Dun It4 119 Gervasi, Stefanie 26194 26507 3BAWÜ
Neptun5 33 Winzer, Sabine 25514 24787 2BAWÜ
Kings Reflection Son6 90 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Suchagentlsurprise1 97 Christiansen, Leonie 18894 25582 5 68BAWÜ
Glory Pocos Jac2 165 Wolber, Birgit 17871 16711 4 65BAWÜ
Mareno3 28 Weiler, Annette 8592 8548 3 62BAWÜ
Easter Berry King4 199 Zipfel, Gabi 16871 24271 2 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

HJ Super Quicky Boy1 5 Merkel, Yvone 22598 21874 4BAWÜ
Neptun2 33 Winzer, Sabine 25514 24787 3BAWÜ
Notting's Nebrasco3 118 Haas, Miriam 17450 24715 2BAWÜ
Notting's Nirana4 106 Falk, Freya Gwendolyn 21800 26864 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Jacs Lik Dun It1 119 Gervasi, Stefanie 26194 26507 7BAWÜ
Kings Reflection Son2 90 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 6BAWÜ
Destiny's Lana3 157 Griesbaum, Olivia 22322 25153 5BAWÜ
Haladin4 220 Falaster, Melanie 20803 24195 4BAWÜ
Neptun5 33 Winzer, Sabine 25514 24787 3BAWÜ
Mareno6 28 Weiler, Annette 8592 8548 2BAWÜ
Trigger Storm7 142 Wesener, Bettina 24300 24273 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Mrs King Doc Lena1 426 Tuscher, Tim 26462 25142 5 68,5BAWÜ
Sarah Olena2 406 Bauer, Lina 26663 23557 4 68BAWÜ
Gumps Twister BB3 411 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3 66BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Flash4 435 Rufener, Melanie 25821 25981 2 64,5BAWÜ
Hollywood Boogie Gal5 428 Noack, Madita 25965 28221 1 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Rocks Ginger Lady1 456 Schorpp, Elena 26086 26277 4BAWÜ
TS Tessa Lena2 408 Holder, Lisa 26471 26133 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

Sisco of Lakeside1 472 Leisner, Vivien 26498 26824 5 67,5BAWÜ
Geronimo2 480 Kopf, Leony 22323 27511 4 65,5BAWÜ
TS Tessa Lena3 408 Holder, Lisa 26471 26133 3 64BAWÜ
Mrs King Doc Lena4 426 Tuscher, Tim 26462 25142 2 62,5BAWÜ
Up Sondee Eliza5 442 Gicklhorn, Ken 26450 29289 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

TS Tessa Lena1 408 Holder, Lisa 26471 26133 6BAWÜ
Cosmic Lena2 436 Rufener, Melanie 25821 27211 5BAWÜ
Rocks Ginger Lady3 456 Schorpp, Elena 26086 26277 4BAWÜ
Poco Olena Lynx4 451 Merkens, Lisa 25666 25838 3BAWÜ

RLP
Sisco of Lakeside5 472 Leisner, Vivien 26498 26824 2BAWÜ
Sarah Olena6 406 Bauer, Lina 26663 23557 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:RoJe Boote www.roje.de1. 
1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

2. 

TS Tessa Lena1 408 Holder, Lisa 26471 26133 6BAWÜ
Sisco of Lakeside2 472 Leisner, Vivien 26498 26824 5BAWÜ
Rocks Ginger Lady3 456 Schorpp, Elena 26086 26277 4BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Cosmic Lena4 436 Rufener, Melanie 25821 27211 3BAWÜ
Sarah Olena5 406 Bauer, Lina 26663 23557 2BAWÜ
Poco Olena Lynx6 451 Merkens, Lisa 25666 25838 1BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

My Sailing Sam1 76 Maschner, Anja 27755 28397 6 67XBAWÜ
No Chip Sherlock2 207 Aßmus, Martin 15367 19626 5 66,5BAWÜ
Mr. Spotlight Junior3 178 Paukstadt, Tanja 16097 22521 4 62BAWÜ
San Really Joe4 144 Schneider, Günther 24234 24131 3 56BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

My Sailing Sam1 76 Maschner, Anja 27755 28397 7 68XBAWÜ
HW Smart Doc Joe2 133 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 6 68BAWÜ
Peppino Magic Wolf3 26 Schöner, Melanie 26602 26956 5 66,5BAWÜ
San Really Joe4 144 Schneider, Günther 24234 24131 4 65,5BAWÜ
Rascals Sunrise5 9 Facchino, Giulia 26060 27414 3 65BAWÜ
A Red Rock Man6 11 Staufer, Annabell 16461 26468 2 64,5BAWÜ
Billy Bob7 35 Krings, Ralf 3754 27980 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

I´m a Revelation1 181 Steinhilber, Denise 15774 29981 5BAWÜ
Dashing Jeanny2 213 Pielka, Katrin 26160 21040 4BAWÜ
Desperados Rose3 216 Schmid, Felicitas 27694 28353 3BAWÜ
Mr. Sid Vicious4 140 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 2BAWÜ
Leo Zipps Gold5 131 Nietert, Monika 17965 29874 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

St Martin Bostow1 127 Prokop, Melanie 27021 12961 11 70,5BAWÜ
Rascals Sunrise2 9 Facchino, Giulia 26060 27414 10 70BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

HW Smart Doc Joe3 133 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 9 69,5BAWÜ
No Chip Sherlock3 207 Aßmus, Martin 15367 19626 9 69,5BAWÜ
Yankee Doodle Doctor5 83 Nagel, Lisa 23602 27680 7 68BAWÜ
Peps Roan Joker6 41 Grumer, Anja 17915 23657 6 67BAWÜ
Alkoomie Dream7 25 Gerbis, Katrin 22398 24261 5 66,5BAWÜ
Miss Finja Wonder7 141 Liebig, Andrea 23573 23431 5 66,5XBAWÜ
My Sailing Sam9 76 Maschner, Anja 27755 28397 3 66XBAWÜ
Its Flotime9 179 Wieler, Lisa 16735 29327 3 66XBAWÜ
Astor11 93 Frey, Jasmin 23924 24468 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 35

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Rascals Sunrise1 9 Facchino, Giulia 26060 27414 12BAWÜ
No Chip Sherlock2 207 Aßmus, Martin 15367 19626 11BAWÜ
My Sailing Sam3 76 Maschner, Anja 27755 28397 10XBAWÜ
DK Dancing Boys Shade4 87 Habich, Maren 24477 23789 9BAWÜ
LJ I look like my mom5 8 Kiefer, Bianca 24667 25717 8XBAWÜ
A Red Rock Man6 11 Staufer, Annabell 16461 26468 7BAWÜ
Eldorados Gold7 94 Bühler, Carmen 18941 18924 6BAWÜ
HW Smart Doc Joe8 133 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 5BAWÜ
Mr. Spotlight Junior9 178 Paukstadt, Tanja 16097 22521 4BAWÜ
Reminic Chic10 167 Dörflinger, Janina 28011 26713 3BAWÜ
Ettenbühl Vincent11 13 Heinecke, Jutta 23718 23417 2BAWÜ
Peppino Magic Wolf12 26 Schöner, Melanie 26602 26956 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 34

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Rascals Sunrise1 9 Facchino, Giulia 26060 27414 12BAWÜ
Get Set To Invy2 110 Knipf, Mirja 23026 29969 11BAWÜ
Reminic Chic3 167 Dörflinger, Janina 28011 26713 10BAWÜ
LJ I look like my mom4 8 Kiefer, Bianca 24667 25717 9XBAWÜ
No Chip Sherlock5 207 Aßmus, Martin 15367 19626 8BAWÜ
My Sailing Sam6 76 Maschner, Anja 27755 28397 7XBAWÜ
Mr. Sid Vicious7 140 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 6BAWÜ
Miss Finja Wonder8 141 Liebig, Andrea 23573 23431 5XBAWÜ
Badgers Sweet Mystery9 123 Sauter, Manuel 26993 28634 4RLP
MVA Golden Elegance10 38 Wenz, Sabrina 20625 24851 3BAWÜ
Pines Silver Diamond11 44 Moser, Pia 23590 23756 2BAWÜ
Yukon12 73 Schmid, Tina 26716 27222 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Spirit Of Lakeside1 473 Amend, Yvonne 27217 27836 5 66,5BAWÜ
Sunshine Ready2 415 Joos, Anika 26784 27555 4 66BAWÜ
Be Lola Diablo3 433 Kühne, Klara 22327 28422 3 65BAWÜ
Luckys Racing Rocket4 440 Haug, Franziska 26654 27509 2 64,5BAWÜ
Piedmont5 414 Kull, Fabian 26995 28226 1 59RLP

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Up Sondee Eliza1 443 Gicklhorn, Kim 27617 29289 4BAWÜ
Solanos Murphy Kool2 430 Jilg, Celine 26741 23663 3BAWÜ
Spirit Of Lakeside3 473 Amend, Yvonne 27217 27836 2BAWÜ
Holly Golden Cash4 431 Tröger, Charlotte 25168 30022 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Luckys Racing Rocket1 440 Haug, Franziska 26654 27509 5 68,5BAWÜ
Geronimo2 448 Kopf, Judith 27157 27511 4 68BAWÜ
Spirit Of Lakeside2 473 Amend, Yvonne 27217 27836 4 68BAWÜ
Vico 444 434 Kühne, Klara 22327 21576 2 67,5BAWÜ
Solanos Murphy Kool5 430 Jilg, Celine 26741 23663 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Spirit Of Lakeside1 473 Amend, Yvonne 27217 27836 5BAWÜ
Luckys Racing Rocket2 440 Haug, Franziska 26654 27509 4BAWÜ
Geronimo3 448 Kopf, Judith 27157 27511 3BAWÜ
Solanos Murphy Kool4 430 Jilg, Celine 26741 23663 2BAWÜ
Be Lola Diablo5 433 Kühne, Klara 22327 28422 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Solanos Murphy Kool1 430 Jilg, Celine 26741 23663 6BAWÜ
Luckys Racing Rocket2 440 Haug, Franziska 26654 27509 5BAWÜ
Sunshine Ready3 415 Joos, Anika 26784 27555 4BAWÜ
Up Sondee Eliza4 443 Gicklhorn, Kim 27617 29289 3BAWÜ
Aron5 477 Frinzel, Lina 27979 27408 2BAWÜ
Geronimo6 448 Kopf, Judith 27157 27511 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Socke1 474 Wilk, Georgia 28953 29892 6BAWÜ
Tiponi2 416 Böing, Celine 27997 28795 5BAWÜ
Gins Sandy Power3 412 Dick, Josephine 27233 20010 4BAWÜ
GR Dun Its Hickory4 417 Müller, Pia 28077 29605 3BAWÜ
Notting's Nebrasco5 68 Losert, Inga-Christina 27054 24715 2BAWÜ
Mar Cheraky Skip6 478 Donhauser, Celine 28201 29438 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Rey By Jac1 117 Grether, Thomas 25195 21149 6 66,5BAWÜ
Kiss My Bit2 63 Haug, Stefanie 27859 28866 5 65BAWÜ
Maya2 161 Irion, Dominic 27627 28272 5 65BAWÜ
Docs Chicalena4 37 Stigler, Karl 28962 28782 3 64BAWÜ
Notting's Nebrasco4 68 Losert, Inga-Christina 27054 24715 3 64BAWÜ
Cheyenne6 189 Rix, Daniela 27905 28613 1 63,5BAWÜ
Spirit6 202 Neff, Michael 29044 30055 1 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Albert Zan Olena1 55 Stephan, Yvonne 28882 25702 7 71BAWÜ
Thiergartenhofs Gangster2 43 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 6 70,5RLP
Rocky B Rollin3 1 Späth, Karsten 25838 23589 5 70BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

SD Heidi Top3 162 Schlichter, Sylvia 28618 25246 5 70BAWÜ
Mustang5 34 Lehmann, Helga 23796 30097 3 68,5BAWÜ
Nemo6 86 Saalbach, Sarah 27224 28235 2 68BAWÜ
Rey By Jac6 117 Grether, Thomas 25195 21149 2 68BAWÜ
Sunshine6 175 Stehling, Severine 28631 23438 2 68BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Mustang1 34 Lehmann, Helga 23796 30097 7BAWÜ
Thiergartenhofs Gangster2 43 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 6RLP
Notting's Nebrasco3 68 Losert, Inga-Christina 27054 24715 5BAWÜ
Kiss My Bit4 63 Haug, Stefanie 27859 28866 4BAWÜ
Sunshine5 175 Stehling, Severine 28631 23438 3BAWÜ
SD Heidi Top6 162 Schlichter, Sylvia 28618 25246 2BAWÜ
Rey By Jac7 117 Grether, Thomas 25195 21149 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Notting's Nebrasco1 68 Losert, Inga-Christina 27054 24715 6BAWÜ
Mustang2 34 Lehmann, Helga 23796 30097 5BAWÜ
Thiergartenhofs Gangster3 43 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 4RLP
Nemo4 86 Saalbach, Sarah 27224 28235 3BAWÜ
Badgers Sweet Mystery5 122 Sauter, Daniela 27281 28634 2RLP
Little Power Sam6 30 Bürkle, Reiner 27866 28783 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Gesponsort von Saddle Shop Trading 
Johannes Wilk

2. 

Surprising Big Step1 409 Walz, Max 28887 25017 6 66,5XBAWÜ
SD Griffin Gayle2 479 Strohmaier, Alana 25924 26124 5 66BAWÜ
Miss Finja Wonder3 439 Liebig, Nadja 23574 23431 4 64,5XBAWÜ
Tiponi4 416 Böing, Celine 27997 28795 3 64BAWÜ
Six Pac Pistol Jac4 437 Moser, Lisa 28524 27075 3 64BAWÜ
GR Dun Its Hickory6 417 Müller, Pia 28077 29605 1 63,5BAWÜ
Pinkus Puck6 454 Boog, Daniel 28134 27137 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B - C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Miss Finja Wonder1 439 Liebig, Nadja 23574 23431 7 69XBAWÜ
Little Golden Pepper2 402 Holzäpfel, Bianca 27661 28343 6 67,5BAWÜ
Tiponi3 416 Böing, Celine 27997 28795 5 67BAWÜ
St Martin Bostow3 438 Moser, Lisa 28524 12961 5 67BAWÜ
Eldorados Gold5 420 Lehmann, Laura 26633 18924 3 66,5BAWÜ
Berrenda6 423 Kaiser, Nathalie 28532 27077 2 66BAWÜ
Mar Cheraky Skip6 478 Donhauser, Celine 28201 29438 2 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Tiponi1 416 Böing, Celine 27997 28795 6BAWÜ
Miss Finja Wonder2 439 Liebig, Nadja 23574 23431 5XBAWÜ
Continental Kathrin3 137 Strohmaier, Alana 25924 25233 4BAWÜ
Berrenda4 423 Kaiser, Nathalie 28532 27077 3BAWÜ
UR Mr. Shooter5 447 Schnell, Leonie Deborah 28001 29733 2BAWÜ
Gins Sandy Power6 412 Dick, Josephine 27233 20010 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Miss Finja Wonder1 439 Liebig, Nadja 23574 23431 7XBAWÜ
Tiponi2 416 Böing, Celine 27997 28795 6BAWÜ
Snappers Chica3 468 Geffroy, Anna-Lena 28369 27944 5XBAWÜ
Socke4 474 Wilk, Georgia 28953 29892 4BAWÜ
SD Griffin Gayle5 479 Strohmaier, Alana 25924 26124 3BAWÜ
UR Mr. Shooter6 447 Schnell, Leonie Deborah 28001 29733 2BAWÜ
Eldorados Gold7 420 Lehmann, Laura 26633 18924 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Little Travalin Nic1 64 Heinzelmann, Vanessa 90003 29520 4
Sunny2 464 Graf, Giulia 90012 24516 3
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W Cherokee Jack of Lakeside3 212 Jenke, Roland 90015 90006 2

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Wapitis Tawakoni Te1 182 Bladek, Daniela 90008 23057 5 66
SW Continental Zamp2 184 Bonna-Boog, Simone 90009 90005 4 65,5
Varga3 51 Stiller, Sabrina 90002 29404 3 65
Wapiti3 467 Sokolov, Julia 90013 28614 3 65
Blümchen5 45 Hetzel, Tina 90001 90001 1 64,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

SW Continental Zamp1 184 Bonna-Boog, Simone 90009 90005 5
Kiss Me Ima Mint2 432 Wilhelm, Luisa 90005 29049 4
Varga3 51 Stiller, Sabrina 90002 29404 3
Little Travalin Nic4 64 Heinzelmann, Vanessa 90003 29520 2
Rocky B Rollin5 459 Holzäpfel, Melanie 90010 23589 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 40 EUR Preisgeld EWU Baden-
Württemberg

1. 

Varga1 51 Stiller, Sabrina 90002 29404 5
SW Continental Zamp2 184 Bonna-Boog, Simone 90009 90005 4
Blümchen3 45 Hetzel, Tina 90001 90001 3
Wapitis Tawakoni Te4 182 Bladek, Daniela 90008 23057 2
Kiss Me Ima Mint5 462 Speck, Sophia 90011 29049 1

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Familie Bröhl1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Gonna Wonna Hint1 183 Wille, Franziska 15582 29919 7BAWÜ
LJ I look like my mom2 7 Stepper, Sita 4452 25717 6XBAWÜ
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Rap my Blues3 84 Heiter, Barbara 16276 26943 5XBAWÜ
WM Wonyja Star4 168 Ziller, Jördis 23685 27916 4XBAWÜ
Tom Tailor5 158 Mützel, Michael 5087 25830 3XBAWÜ
Dress Maker6 151 Bolz, Hannes 5118 29450 2BAWÜ
Colonels Golden Son7 24 Zirkelbach, Nina 25413 26888 1XBAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Stehling Tierosteopathie 
www.tierosteopathie-stehling.de

1. 

Steady Nic Olena1 152 Bolz, Hannes 5118 26036 7 72BAWÜ
Mrs King Doc Lena2 80 Tuscher, Marc 19975 25142 6 70,5BAWÜ
Sundance Speedy King3 27 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 70BAWÜ
SD Griffin Gayle3 135 Strohmaier, Katharina 22789 26124 5 70BAWÜ
Arc Charm Like Mom5 154 Bolz, Hannes 5118 27646 3 69,5BAWÜ
Jacs Gentle Brain5 159 Unger, Ramona 24109 22156 3 69,5BAWÜ
Chocolate Smokey7 59 Stuff, Claudia 3923 24581 1 68,5BAWÜ
Blacks Dualolena7 108 Hahn, Ramona 23094 24001 1 68,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 36

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Cullys Saddle & more www.cullys.de1. 

Dry Pepita1 40 Schwörer, Janine 22312 23256 12 72BAWÜ
Choose A Royal Pony2 173 Muchenberger, Vera 17960 18901 11 71,5BAWÜ
Bay like chocolate3 85 Neubauer, Bettina 16077 22607 10 71BAWÜ
No Chip Sherlock4 3 Franzini, Bianca 13465 19626 9 70,5BAWÜ
Mr. Sid Vicious4 67 Bürkle, Michaela 15806 20095 9 70,5BAWÜ
Suchagentlsurprise4 97 Christiansen, Leonie 18894 25582 9 70,5BAWÜ
Charlie Brown7 47 Gebhard, Julia 16081 23646 6 70BAWÜ
Chocolate Smokey7 59 Stuff, Claudia 3923 24581 6 70BAWÜ
Clues Rocky Top7 69 Bürkle, Martina 14413 21514 6 70BAWÜ
Peppa Bar Delmaso7 128 Koser, Angela Mariana 17024 15171 6 70BAWÜ
SD Chintane7 136 Strohmaier, Katharina 22789 22880 6 70BAWÜ
Merlin12 29 Schmidt, Michael 21643 21643 1 69,5BAWÜ
Kiss My Bit12 62 Strohmaier, Katharina 22789 28866 1 69,5BAWÜ
Show Time Cutter12 171 Kull, Jessica 17241 19065 1 69,5BAWÜ
Champ12 191 Krug, Margit 17337 23102 1 69,5BAWÜ
Play By Chic12 218 Schairer, Sandra 8376 25161 1 69,5BAWÜ
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 41

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Yvonne Tuscher www.csh-
trainingstable.com

1. 

Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Peppa Bar Delmaso1 128 Koser, Angela Mariana 17024 15171 14 74BAWÜ
Spirit Of Moonlight2 82 Noack, Jürgen 16559 25051 13 72,5BAWÜ
Miss CH Delta Cielo3 10 Sahner, Kerstin 6313 25031 12 72XBAWÜ
Bay like chocolate3 85 Neubauer, Bettina 16077 22607 12 72BAWÜ
Sundance Speedy King5 27 Schwabe, Sabrina 23658 16812 10 71,5BAWÜ
Suchagentlsurprise5 97 Christiansen, Leonie 18894 25582 10 71,5BAWÜ
Choose A Royal Pony5 173 Muchenberger, Vera 17960 18901 10 71,5BAWÜ
Merlin8 29 Schmidt, Michael 21643 21643 7 71BAWÜ
Clues Rocky Top8 69 Bürkle, Martina 14413 21514 7 71BAWÜ
Sunshine8 169 Ziller, Jördis 23685 23438 7 71BAWÜ
Brave Divinity11 48 Siegwart, Lisa 23223 25504 4 70,5BAWÜ
Chocolate Smokey11 59 Stuff, Claudia 3923 24581 4 70,5BAWÜ
No Chip Sherlock13 3 Franzini, Bianca 13465 19626 2 70BAWÜ
Cielo Hot Smokin14 57 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 69BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:MB Fake Tails www.mb-fake-tails.de1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Plenty Of Goodies1 70 Bürkle, Martina 14413 24652 10BAWÜ
Mr. Baio2 32 Haußmann, Claudia 15701 21276 9BAWÜ
Kings Reflection Son3 90 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 8BAWÜ
No Chip Sherlock4 3 Franzini, Bianca 13465 19626 7BAWÜ
Spirit Of Moonlight5 82 Noack, Jürgen 16559 25051 6BAWÜ
Dry Pepita6 40 Schwörer, Janine 22312 23256 5BAWÜ
Solano D'Ajoline7 164 Bröhl, Leonie 6639 21444 4BAWÜ
Trigger Storm8 142 Wesener, Bettina 24300 24273 3BAWÜ
My New Year Lena9 194 Nägele, Katharina 16549 26141 2XBAWÜ
Bay like chocolate10 85 Neubauer, Bettina 16077 22607 1BAWÜ
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Barbara Heiter www.bareme.de1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

SD Chintane1 136 Strohmaier, Katharina 22789 22880 9 72BAWÜ
Plenty Of Goodies2 70 Bürkle, Martina 14413 24652 8 71,5BAWÜ
Bay like chocolate3 85 Neubauer, Bettina 16077 22607 7 69,5BAWÜ
Pepper Muscat3 160 Hinder, Daniela 11176 16120 7 69,5BAWÜ
No Chip Sherlock5 3 Franzini, Bianca 13465 19626 5 68BAWÜ
Champ5 191 Krug, Margit 17337 23102 5 68BAWÜ
Mr. Sid Vicious7 67 Bürkle, Michaela 15806 20095 3 67,5BAWÜ
Dry Pepita8 40 Schwörer, Janine 22312 23256 2 67BAWÜ
Clues Rocky Top9 69 Bürkle, Martina 14413 21514 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Mels Showoutfits www.mels-showoutfits.de1. 

Browny Coco Future1 72 Bohnert, Viviane 20303 23220 6BAWÜ
Mr. Baio2 32 Haußmann, Claudia 15701 21276 5BAWÜ
Isarons Bolero3 206 Ehrle, Susanne 23031 22747 4BAWÜ
Peppy B Taste Olena4 22 Alva, Miriam 14379 28255 3BAWÜ
HJ Super Quicky Boy5 5 Merkel, Yvone 22598 21874 2BAWÜ
Dashing Jeanny6 31 Meyer, Stefanie 18895 21040 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 37

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Double-S-Westernstore www.double-s-
westernstore.de

1. 

Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Peppa Bar Delmaso1 128 Koser, Angela Mariana 17024 15171 13BAWÜ
Spirit Of Moonlight2 82 Noack, Jürgen 16559 25051 12BAWÜ
Dry Pepita3 40 Schwörer, Janine 22312 23256 11BAWÜ
Freckled Like Mom4 77 Lehert, Caroline 15826 16115 10BAWÜ
Chocolate Smokey5 59 Stuff, Claudia 3923 24581 9BAWÜ
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Plenty Of Goodies6 70 Bürkle, Martina 14413 24652 8BAWÜ
Mr. Baio7 32 Haußmann, Claudia 15701 21276 7BAWÜ
Merlin8 29 Schmidt, Michael 21643 21643 6BAWÜ
LJ I look like my mom9 7 Stepper, Sita 4452 25717 5XBAWÜ
One Hollywood Dunit10 81 Tuscher, Marc 19975 25775 4XBAWÜ
Roan Chocolate11 177 Hilpp, Isabel 21074 25675 3BAWÜ
Our Arthur12 193 Abele, Bettina 17558 21270 2BAWÜ
Champ13 191 Krug, Margit 17337 23102 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gicklhorn Kunststoff-Verarbeitung1. 

Blues Starlight1 404 Stepper, Alina 26195 21558 6 69,5BAWÜ
Mrs King Doc Lena2 426 Tuscher, Tim 26462 25142 5 68BAWÜ
Hollywood Boogie Gal3 428 Noack, Madita 25965 28221 4 67BAWÜ
Chexs On Top4 405 Roth, Isabel 22032 23532 3 66,5BAWÜ
Lil Moon Peppy4 457 Schneider, Sina 23569 25479 3 66,5BAWÜ
Gumps Twister BB6 411 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Cullys Saddle & More www.cullys.de1. 

Smokers Jimmy Chex1 458 Schneider, Sina 23569 20970 5 71BAWÜ
Chexs On Top2 405 Roth, Isabel 22032 23532 4 68BAWÜ
Clues Rocky Top3 465 Treiber, Helen 26048 21514 3 66,5BAWÜ
Night Chocolate Dream4 422 Roth, Victoria 22318 24792 2 64,5BAWÜ
Billy Cody Chex5 453 Langhans, Katharina 24236 15261 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Familie Langhans1. 

TS Tessa Lena1 408 Holder, Lisa 26471 26133 5BAWÜ
Billy Cody Chex2 453 Langhans, Katharina 24236 15261 4BAWÜ
Rocks Ginger Lady3 456 Schorpp, Elena 26086 26277 3BAWÜ
Sisco of Lakeside4 472 Leisner, Vivien 26498 26824 2BAWÜ
Shot Girl5 419 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 1XBAWÜ

NS/H
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Harald Bürkle1. 

Smokers Jimmy Chex1 458 Schneider, Sina 23569 20970 6 71,5BAWÜ
Chexs On Top2 405 Roth, Isabel 22032 23532 5 70,5BAWÜ
Sisco of Lakeside3 472 Leisner, Vivien 26498 26824 4 70BAWÜ
Billy Cody Chex4 453 Langhans, Katharina 24236 15261 3 69BAWÜ
Hollywood Boogie Gal5 428 Noack, Madita 25965 28221 2 68BAWÜ
Alf6 214 Mangold, Ines 25624 12950 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Noack Paddocksystems1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Billy Cody Chex1 453 Langhans, Katharina 24236 15261 6BAWÜ
Chexs On Top2 405 Roth, Isabel 22032 23532 5BAWÜ
Hollywood Boogie Gal3 428 Noack, Madita 25965 28221 4BAWÜ
Sisco of Lakeside4 472 Leisner, Vivien 26498 26824 3BAWÜ
Smokers Jimmy Chex5 458 Schneider, Sina 23569 20970 2BAWÜ
TS Tessa Lena6 408 Holder, Lisa 26471 26133 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Kull Ranch www.kullranch.de1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Chexs On Top1 405 Roth, Isabel 22032 23532 6BAWÜ
Spirit Of Moonlight2 427 Noack, Madita 25965 25051 5BAWÜ
One Hollywood Dunit3 425 Tuscher, Tim 26462 25775 4XBAWÜ
TS Tessa Lena4 408 Holder, Lisa 26471 26133 3BAWÜ
Rocks Ginger Lady5 456 Schorpp, Elena 26086 26277 2BAWÜ
Talk About Blues6 461 Kless, Tamara 25969 26794 1XBAWÜ
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Mobo Ranch www.mobo-westerntraining.de1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Smokers Jimmy Chex1 458 Schneider, Sina 23569 20970 4 67BAWÜ
Chexs On Top2 405 Roth, Isabel 22032 23532 3 66BAWÜ
Clues Rocky Top3 465 Treiber, Helen 26048 21514 2 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Hippolini www.hippolini.de1. 

Crome Over Easy1 147 Bolz, Hannes 5118 26884 6 69,5XBAWÜ
OW Shinebrightplease2 103 Maier, Lena 17547 27013 5 68,5XBAWÜ
De Baviera Cimarron3 192 Werdermann, Joschka 26276 29685 4 68BAWÜ
Smart Joe Glo3 195 Bächle, Markus 12554 27080 4 68BAWÜ
One Smokin Olena5 79 Tuscher, Dominik 22648 25776 2 67,5XBAWÜ
Six Pac Pistol Jac5 126 Dörflinger, Jessica 16308 27075 2 67,5BAWÜ
Bonito del Cielo5 149 Bolz, Hannes 5118 28739 2 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Sonja Wetzka www.sw-westernreiten.de1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

Rap my Blues1 84 Heiter, Barbara 16276 26943 6 70,5XBAWÜ
Berrenda2 124 Dörflinger, Jessica 16308 27077 5 70BAWÜ
Larks Zippo Sue2 176 Ruml, Sandra 20755 28146 5 70XBAWÜ
TL Red Hot Blues4 17 Rau, Vanja 22054 25785 3 69XBAWÜ
LJ I look like my mom5 7 Stepper, Sita 4452 25717 2 68XBAWÜ
Shot Girl6 419 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 1 62XBAWÜ

NS/H
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Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Ju nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Immo Vogel www.gross-okandjou.de1. 
Prüfung wird gesponsort von MSH 
Sporttextilveredelung
1. Platz 30 EUR
2. Platz 20 EUR
3. Platz 10 EUR

2. 

OW Shinebrightplease1 103 Maier, Lena 17547 27013 4 62,5XBAWÜ
Peppy B Taste Olena2 22 Alva, Miriam 14379 28255 3 62BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Varga1 15 Schafbauer, Corinna 27135 29404 145BAWÜ
Gins Sandy Power2 36 Gröger-Dick, Désiréé 5008 20010 123BAWÜ

Mittwoch, 31. Juli 2013 Seite 24 von 24


